Проект

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                   №___

пос. Приамурский

О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации городского поселения, утвержденной постановлением администрации городского поселения от 17.10.2012 № 121 «О создании жилищной комиссии администрации Приамурского городского поселения»

         В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приамурского городского поселения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в состав жилищной комиссии администрации городского поселения, утвержденной постановлением администрации от 17.10.2012 № 121 «О создании жилищной комиссии администрации Приамурского городского поселения» изменения, изложив его в следующей редакции:

«
	Халамейда Александр Александрович
	- председатель Комиссии, заместитель главы администрации городского поселения;

	Щербина Анастасия Александровна
	- заместитель председателя Комиссии, начальник отдела по социальным вопросам администрации городского поселения;

	Путрик Наталья Владимировна
	- секретарь Комиссии, начальник  отдела организационного и правового обеспечения муниципальной службы;

	Члены комиссии:

	Безматерных Василий Илларионович
	- председатель Совета ветеранов городского поселения (по согласованию)

	Гавриш Анастасия Игоревна
	- юрисконсульт администрации городского поселения;

	Волоха Анастасия Валерьевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения;

	Мариняк Анна Викторовна
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения;

	Синичкина Тамара Анатольевна
	- директор Муниципального казенного учреждения "Центр культуры и досуга" администрации Приамурское городское поселение

	Петрова Валентина Максимовна
	- депутат Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию);

                                                                                                                      ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

         Н.В. Путрик